
令和６年１月９日 

令和６年能登半島地震により被害を受けられた皆様へ 

このたびの令和６年能登半島地震により被災された方々には、心よりお見舞い申し

上げますとともに、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げます。 

一刻も早い復旧ができますよう、心よりお祈り申し上げるとともに、一日も早い復興

をお祈り申し上げます。 

弊社では総合防災企業の社会的使命として、総力を挙げて災害支援や復興のた

めに全力を尽くして取り組んでまいります。   

今後とも、皆様のご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 


